
Проект подготовлен комитетом  
по экономической политике 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
О требовании прокурора Томской области 
от 16.12.2010 об изменении нормативного 
правового акта с целью исключения 
выявленных коррупциогенных факторов 
 

Рассмотрев требование прокурора Томской области от 23.11.2010 об 

изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных 

коррупциогенных факторов (исх. от 15.12.2010 №86-0611-2010), 

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Согласиться с требованием прокурора Томской области от 23.11.2010 об 

изменении нормативного правового акта с целью исключения коррупциогенных 

факторов, выявленных антикоррупционной экспертизой Закона Томской области 

от 09.08.2007 № 165-ОЗ (ред. от 15.11.2010) «Об установлении порядка и 

нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд». 

2. Комитету по экономической политике Законодательной Думы Томской 

области (Куприянец) совместно с Администрацией Томской области подготовить 

проект закона Томской области «Об установлении порядка и нормативов заготовки 

гражданами древесины для собственных нужд» с учетом требований прокурора 

Томской области. 

 

 
 
 
Председатель  
Законодательной Думы 
Томской области Б.А.Мальцев 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по экономической политике 

РЕШЕНИЕ 
 

 

От 25.01.2011 № РК4-62-550        
 
 

О требовании прокурора Томской области 
от 16.12.2010 об изменении нормативного 
правового акта с целью исключения 
выявленных коррупциогенных факторов 
 
 

Рассмотрев требование прокурора Томской области от 23.11.2010 об 

изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных 

коррупциогенных факторов (исх. от 15.12.2010 №86-0611-2010),   

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :  

Предложить Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области 

рассмотрение вопроса «О требовании прокурора Томской области от 23.11.2010 об 

изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных 

коррупциогенных факторов» и рекомендовать принять постановление о поручении 

комитету по экономической политике совместно с Администрацией Томской 

области подготовить проект закона Томской области о внесении изменений в Закон 

Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ (ред. от 15.11.2010) «Об установлении 

порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» с 

учетом требований прокурора Томской области. 

 

 

Председатель  комитета  А.Б.Куприянец  








	П требован прокур древесина.doc
	РК требование прокурора.doc
	Требов прокур древесина.tif
	Закл АТО на требование прокур древесин.tif

